4 - Risorse finanziarie 

1. Nel rispetto di quanto previsto dall'articolo 1, comma 3, lett. h), della direttiva del Presidente 

del Consiglio dei ministri del 10 maggio 2018, per i servizi resi da INVITALIA è assegnato un 

corrispettivo pari a euro 160.000,00 (centosessantamila/00) oltre IVA secondo quanto previsto 

nell’Allegato 4 - Piano delle attività e dei costi. Tali oneri sono posti a carico delle risorse del 

bilancio dell’ACI. 

2. Tutti gli oneri economici strumentali necessari a garantire l’esecuzione delle obbligazioni